АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024  № 397
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 17.12.2020 № 389 «Об утверждении Правил

определения нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Табунского района Алтайского края, её структурных

органов, включая подведомственные казенные учреждения»

Руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 17.12.2020 № 389

«Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций администрации Табунского района Алтайского края, её

структурных органов, включая подведомственные казенные учреждения» (в

редакции от 16.12.2022 № 492) следующие изменения:

1.1. Пункт 88 приложения к Правилам, утвержденным указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

            «88. Затраты на приобретение полисов обязательного страхования

гражданской ответственности владельцев транспортных средств (Зосаго)

определяются в соответствии с действующими на дату определения затрат

базовыми ставками страховых тарифов и коэффициентами страховых

тарифов, установленными Центральным банком Российской Федерации, в

соответствии с положениями Федерального закона от 25.04.2002 N 40-ФЗ

"Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев

транспортных средств".

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом

администрации Табунского района Алтайского края (Н.В. Тыщенко).

Глава района П.В. Литке